ПРОТОКОЛ № Д

внеочередног о заседания членов правлении (ТСН) «Л-10» помещений
в многоквартирном жилом доме Ха 10 по ул. Луначарского в г. Ульяновске

Дата и время проведения заседания: «13» января 2017 года в 18 час. 00 мин.
Место проведения заседания: г. Ульяновск, ул. Л уначарского, д. 10.

11рисутс г'во вали:
Члены правления:

1. 11редседатель правления TCI I «Л-10» - .Трофимов Д.Д. (кв.№  1 1)
2. Член правления TCI 1 «J1-10» - Салихова М.11. (кв. №  14)
3. Член правления TCI I « Л -10» - Чалмаев В.В. (кв. №  22)

Присутствовали 3 члена правления из 3, что составляет 100%.
Кворум имеется, заседание правомочно.

Собрание членов правления ГСП «Л-10» созвано по инициативе:
11редседателя Т О  1 «Л-10» Трофимова Д.Д.

Уведомления о проведении заседания до членов правления (ТСН) «Л-10»
доведены посредством сотовой связи до каждого члена правления.

Повестка дня заседания:

1. О выборе управляю щ ей организации О О О  «Собственники жилья
«Домострой» по управлению  многоквартирным дом ом  10 по ул. Луначарского в
г. Ульяновске.

2. Об утверж дении основных условий договора  управления М КД (с
приложениями) управляю щ ей организации О О О  «Собственники жилья
«Домос трои».

3. Заклю чение договора управления многоквартирным домом 10 по ул.
Луначарского в г. Ульяновске с управляю щ ей организацией ООО
«Собственники жилья «Домострой» на срок I (один) год.

Решении по повестке заседания:

Вопрос 1.
Выбор управляю щ ей организации О О О  «Собственники жилья

«Домострой» по управлению  многоквартирным домом 10 по ул. Луначарского в
I . Ульяновске.

Председатель правления ГСП «Л-10» Троф имов Д.Д. предложил выбрать
в качестве управления многоквартирным дом ом  10 по ул. Луначарского в г.
Ульяновске управляю щ ую  организацию  О О О  «Собственники жилья
«Домострой».

Голосовали: «ЗД » - 3_чсл, что составляет 100% голосов;
«1 IPO I ИВ» - - , что составляет - % голосов;
«В О ЗД Г РЖ Д Л С Я » - - , что составляет - %  голосов.
11ринято единогласно.

/

I I, 111 или.

Выбрать управляю щ ую  организацию О О О  «Собственники жилья
«Домострой» по управлению  многоквартирным домом 10 по ул. Луначарского в
I . Ульяновске.

У тверждение основных условий договора управления М КД (с
приложениями) управляю щ ей организации О О О  «Собственники жилья
«Домострой».

Член правления Салихова М.II. предложила утвердить основные условия
договора управления М КД  (с приложениями) управляю щ ей организации ООО
«Собственники жилья «Домострой».

I олосовали: «ЗА» - 3 чел, что составляет 100% голосов;
« П Р О Т И В » - - , что составляет - %  голосов;
« В О З Д Е Р Ж А Л С Я » - - , что составляет - %  голосов.
11ринято единогласно.

Р Е Ш И Л И :
Утвердить основные условия договора управления М К Д  (с приложениями)

управляющей организации ООО «Собственники жилья «Домострой».

Вопрос 3.
Заклю чение договора управления многоквартирны м домом 10 по ул.

Луначарского в г. Ульяновске с управляю щ ей организацией О О О
«Собственники жилья «Домострой» на срок I (один) год.
Председатель правления ГСП «Л-10» Троф имов А.А. предложил заключить

договор управления многоквартирным дом ом  10 по ул. Луначарского в г.
Ульяновске с управляю щ ей организацией О О О  « Собственники жилья
«Домострой» сроком па 1 (один) год, началом действия 01.02.2017. От лица
ГСП «Л-10» уполномочить подписать данный договор председателя правления
ГСП «Л-10» Трофимова А.А.

Голосовали: «ЗА » - 3 чел, что составляет 100% голосов;
« П Р О Т И В » - - , что составляет - %  голосов;
«В О ЗД ЕРЖ А Л С Я » - - , что составляет - % голосов.
11ринято единогласно.

Р Е Ш И Л И :
Заключить договор управления многоквартирным дом ом  10 по ул. Луначарско! о
в г. Ульяновске с управляю щ ей организацией О О О  «Собственники жилья
«Домострой» сроком на 1 (один) год, началом дейс твия 01.02.201 7. Oi лица
TCI I « Л -10» уполномочи ть подписать данный договор председателя правления
TCI I « Л - 10» Троф имова А.А.

Вопрос 2.

11редссдатель правления TCII « Л -10»

Члены правления ГСП JI «10»

Чалмаев В.В.

Салихова М.II.